...اینک سال‌هاست که گویی همین پرسش به سراغم می‌آید: «چرا نگفتی آن‌ها جوان افتادند؟» این یادداشت‌ها به یاد آنانی است که «...به فداکاری حاضر» شدند... باری، و بسیاری نوشتند: «اگر از پیش نبریم و کشته شدیم و خبر مرگ من به شما رسید، غمگین نشوید و هول نکنید...»^۱

شنبه پانزدهم تا جمعه بیست و یکم فروردین ۱۳۶۰/۳ تا ۸ آوریل ۱۹۸۱

هفته سوم فروردین. بالاخره دبیرستان‌ها باز شد. برخلاف روال چند ساله‌ام، روز شنبه سر وقت به دبیرستان رفتم. آن روزها، اغلب بچه‌های پیشگام، انجمن دانش آموزان مسلمان - هواداران سازمان مجاهدین - روزها یا دیر سرکلاس می‌رسیدند یا غایب می‌شدند.